
UCHWAŁA  Nr XX/147/2008 
Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej                               
Rady Gminy  w Baranowie na rok 2009 
 
 
 Na podstawie § 87 Statutu Gminy Baranów ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego dnia 09.12.2002 r. Nr 146, poz. 3956 ) uchwala 
się, co następuje : 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Baranowie na 
rok 2009 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2009 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


